
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. 
Jaroměř“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1637/2024 
číslo jednací D1: 14147/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5523520020 

 

a 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 1441  
bank. spojení:xxx 
zastoupena: Ing. Pavlem Špinlerem, členem představenstva 
 
Korespondenční adresa:  
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2024/1015/0146 

 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 

Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 13 263,25 Kč, a to v 



důsledku změn nákladů za práce provedené v období 4/2024 – 6/2024,   a dále nárok na zaplacení 
částky ve výši 212 828,93 Kč za práce provedené v období 7/2024 – 9/2024.  
 

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena bez DPH:                                                                143 896 530,70 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH:       +    226 092,18 Kč  
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH:     144 122 622,88 Kč 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny dle Dodatku 
č. 1, která nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.  

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změn. 

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.5. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1   Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 1 
 
 
Objednatel       Zhotovitel 

 

V Praze 20.12.2024     V Pardubicích 16.12.2024 

 

 

 

 

…………………………………………………    …………………………………………………  

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Pavel Špinler 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   člen představenstva společnosti 
Správa železnic, státní organizace   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 

 
 
 
 

 

 

 



 
 

3/3   
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č.1 

 



Úprava cen v důsledku změn nákladů v souladu s Pod-článkem 1.3 a 13.8 Smluvních podmínek za 2 a 3 Q 2024

číslo Název PS, SO Původní Valorizace Rozpočet

PS, SO rozpočet 2Q + 3Q po změnách

PS 77-02-11  Místní kabelizace (metalická i optická   716 983,80   716 983,80

PS 77-02-21  Rozhlasové zařízení   70 581,40   70 581,40

PS 77-02-41  Elektrická požární a zabezpečovací signalizace  1 465 453,20  1 465 453,20

PS 77-02-42 Dohledový videosystém   861 147,70   861 147,70

PS 77-02-43 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace   117 435,30   117 435,30

PS 77-02-61 Informační systém pro cestujíc  1 217 089,30  1 217 089,30

SO 77-31-00 Kanalizace   246 588,05   1 749,99   248 338,04

SO 77-32-01 Vododvod   166 967,85   1 996,07   168 963,92

SO 77-51-01.1 Chodník před výpravní budovou  3 457 854,32  3 457 854,32

SO 77-51-01.1.2 Chodník před VB - oprava stávající komunikace   372 316,75   372 316,75

SO 77-71-01.01 Architektonicko stavební řešení  96 894 561,59   200 435,67  97 094 997,26

SO 77-71-01.02 Stavebně konstrukční řešení  2 261 915,31  2 261 915,31

SO 77-71-01.41 Zdravotně technické instalace  4 841 675,38   13 878,53  4 855 553,91

SO 77-71-01.42 Vzduchotechnika  4 742 167,50    778,66  4 742 946,16

SO 77-71-01.45 Zařízení pro vytápění  10 770 719,91   2 143,31  10 772 863,22

SO 77-71-01.46 Měření a Regulace  1 378 427,90  1 378 427,90

SO 77-71-01.47
 Zařízenízení silnoproudé elektrot. včetně ochrany před 

bleskem
 6 356 534,20   2 166,86  6 358 701,06

SO 77-77-01 Orientační systém modro bílé provedení   149 616,00   149 616,00

SO 77-86-01.1 Rozvody VN, NN, osvětlen  1 383 098,50   2 943,09  1 386 041,59

SO 77-88-01 Vnější uzemnění   350 551,70   350 551,70

SO 98-98 Všeobecný objekt  1 232 150,00  1 232 150,00

SO 90-90 Likvidace odpadů a doprava  2 077 695,04  2 077 695,04

ON Ostatní náklady ON Ostatní náklady  2 765 000,00  2 765 000,00

 143 896 530,70   226 092,18  144 122 622,88


	1637 R CHaT  PARD Rekonstrukce výpravní budovy v žst.Jaroměř D1 valorizace
	Rekapitulace dod.č.1

		2025-01-06T13:53:20+0000




